Crenensis Capitaneus, ab Urna: et Guor. Anna De Rumoro,  
 simul Guor. Petri Guolo Acti, Ludovici Dordiceta Orduar. atq.  
 Paulus et Bartholomaeus Grocholsky, Strates interse germa-  
 ni, mater cum filijs, parte ab altera. Sami mentibus et  
 corporibus exsistentes a Ferris, et fructibus, suribus, sing-  
 ulis hominibus suis quibusvis proprijs et competentibus  
 recedendo, solum vero Caprar. Capitaneus Premydient.  
 Jurisdictioni, quo ad Actum hunc attinet, se cum successi-  
 vibus, bonisq. suis generaliter omnibus totaliter et ple-  
 narie, in corporando atq. subiciendo palam libere publi-  
 ce ac per expressum recognoverunt, et quilibet illoru-  
 scorum suo pio interesse recognovit. Quia iuri sole-  
 mnto et iurico, de Intercess. hinc: primo quidem de  
 Actu ipsius sordominis Felia sexta in Crastino festi-  
 omnium sanctorum Anno Millemo Sexcentesimo octavo  
 Anno Octavo, Acti Caprar. sordominent cum interpo-  
 sitione Vadi Quatuordecim Nullum Florent. Galois no-  
 borata. Actum vero Interessa, de Actu ipsi hic Premy-  
 dia sexta secunda post sordominem suo cauit qua  
 dragesimo prima, in Anno Millemo Sexcentesimo  
 Sekagesimo octavo cum interpositione Vadi quode-  
 cent. Nullum Florent. Galois Acti offraj. sordomy nota-  
 mata, ratione honorum dillis Intercessi, tum et con-  
 parum, verum et condictionum in eisdem. Actum hinc con-  
 parum, inter se Recognoscere Magnificam Phelbaum-  
 niam Curia Regni, et supra scriptam olim Guodolphe  
 hinc Guodolphi latq. eandem Guofam Annam Guodolpha  
 Confortem ipsi, confectis, et confectis, manibus con-  
 ventionalibus scriptis et obligatis, omnibusq. et  
 singulis eamdem Intercessam condictionibus pueris  
 delusibus tum et Roboracionibus quietant emittant  
 dimittant liberatq. et absolutos perpetuo pronun-  
 ciant. Intercessas memoratas Intercessas Corvung. Robo-  
 rationes, cum omnibus contentis iurata et per omnia  
 cassant, mortificam, et annulant pudentibus.

Recognoscere sibi ab Urna plenarie satisfactione esse.  
 Grocholsky Mater cum filijs

# Magnum Sumonski Qui etant, et Tuebuntur. 1884.

Impariter personaliter Coram officio et Acti Premij  
Castrenſi Capitani Premijſciſt Gnoſi. Anna De Sumono,  
ſtm Gnoſi Pern Grobicki, Conſort, deſcripta Vidua;  
et Paulus atq; Barthelemyus Grochobay fratres in Verſe  
Germani, mater eum Felix. Sam mentibus et compon-  
his exſtiteret, a Denis, diſſimilis, ſimilib; ſimili-  
cium baſis ſuis quibus; proprii et competentiſ  
necedeſſe, Gnoſi vero Caſtrenſi Capitaniſ Premijſ-  
ſient ſimiliſtionem, quib; ad Actum huc atinet,  
ſe alia ſucceſſoribus, bonis; ſuis qſo omniſibus to-  
taliter et plenarie inſcomando, atq; iudiciendo,  
palar, iudice, publice, ac per expreſſam recogno-  
verunt, et quilibet illorum ſeorſim ſuo proſinter-  
eſte recognovit. Quia ipſi Magnum hancem a ſu-  
moſo Sumobuſhi Theſaurarium Curis Regni Decanus  
Capitaneum, eius; ſucceſſores legitimos De ſumma  
quoddecem Milium Florentiſ pſent, ſit recognoſcent  
Gnoſti Grochobiska et ſugraſcripto olim Gnoſi Petro  
Grochobicki, marito ipſius per eundem Magnificum  
Theſaurarium Curis Regni, in recognoſſam ſummaſ  
ſimilis duodecem Milium Florenti� pſent in bonis  
ſal Kſſerowice et Boſna habent; per Gnoſtum  
olim Joannem Sumowſhi Tribunalium Premijſciſt  
Actiſ Terreſtriſbus Premijſciſt, in Anno ſimiliſſimo ſex-  
centſimo ſexageſimo Octavo, Felice olim Gnoſto  
Petro Gnochicki, et ſupradictiſ Conſorti ipſius  
Celſo, Actiſ Caſtrenſi ſendominent, in ſimiliſſa, et ſp  
eſſen, memoratis bonis Villam Kzeſowice et Boſna  
in Palatinatu Ruſſiſ terra et Diſſica ſentiſſe  
myſciſt iacens in Villam Urtenice transportata  
ſent; modo ſtigatoſo de anno aſſimil qd ſuen  
dum ſſerowice ſic non de eadem ipſa Inſcriptione

1088

obligatorum super Sarum memoratam sele extendente  
quoniam eadem summa supradicta suodeem Militi-  
um Honoris possunt sibi Rego sine consensu et  
sufficiente et persoluta quietant, emittunt dimittunt,  
liberata et absolute perpetuo pronunciant. Insuper pro  
ner eadem obligatoria sapienter sedominens in toto  
et per omnia casant, iustificant, et annulant  
presensibus, atq; de bonis gratias concedunt, sibi  
suisq; posteris ratione fructuum perpetuum impo-  
nent. Aliter omnes ipsent supradicti  
Recognoscentes quod Anna de Jarmore, olim quori-  
petra Guocholski Conjors abrelata Ordinis, et Pauli,  
atq; Bartholomeus Cocholsky, fratres inter se gen-  
masq; mater cum filijs debebunt, et tenentur,  
pobunt de ac factos successores, in et personis sui-  
plis omnibus, summiq; pectunarys quibusvis habi-  
lis et habentis, eidem supradicto Magnifico Jan-  
ni a Summo ~~ostensu~~ mowski, Theophrastus Curia Re-  
gni, Procerent Capitanes, inscribunt, et obligant  
sentibus, ipsam, et eius successores, ab omni et qua-  
vis impetitione iudiciali, quacunq; personarum,  
cuiuscunq; conditionis, status, et sexus cuiusvis con-  
sentium, ex occasione supradictis summo ~~ostensu~~  
bus levatis, modo quovis exoranda, in omni iudi-  
cio et officio Regni, semper toties quoties opus fu-  
erit haberi, defendere, evincere, intercedere et obli-  
verare in eadem nemq; eam posteris reddere. Sed sub  
Datio simili summo tuodeem Malin Prensipio  
Lomicum per eodem Recognoscentes, sine eorum  
successores, supradictis Magnifico Theophrasto  
Curia Regni, ipsiq; successibus in casu contra  
ventionis et non completionis submissiois sub  
prensipis, tam in toto, quam in parte, toties quoties  
opus fuerit, ad solvendum succumbendo. Pro quo  
quidem Datio modo summo ad solvendum succumbendo  
hac pro re ipsa pmissa non completa completenda

Itari expresser memorari Recognoscentes Sueti Anna  
 de Summo Gocholska, et Paulus atq. Ruthobondus  
 Gocholsky fratres in terra germani mater cum filij,  
 sine eorum successores, ad germaniam part. Magni  
 fici Joannis a Summo Summordji, Theodauri  
 curis Regni, Proceres Capitanei, De eius parte  
 romum, ad officium ptes Capiteus Capitaneus que  
 mystient, exane necesse supra scripto, quo ad respon-  
 dem un spectat mediane, semper in primo clario  
 nis Semino semper pemptio, stave sui parere  
 respondere, vadum pofatur luere, suscipromi huc  
 satisfacere, ac omne idicatum pati debet, et bene  
 tih, sejs ac suos successores ad eadem omnia in-  
 scribit et obligat ptening, etiam terminum pri-  
 mum poverpionum, et alios omnes exinde conge-  
 quentes, causas eiusdem terminos semper pten-  
 ptionis, vera infirmitate, pro maiori, mouver  
 mitate successorum, legatione infra vel extra  
 Regnum, servitio militum, ad munimenta, ad sui-  
 ctorem, vel alios quibusvis dilatantibus et lega-  
 libus imperimentis non differendo ad quietatio-  
 nem ptena vna proximos officij pten Capiteus  
 Capitaneus ptening ptening, Delationem si bi-  
 non recipiendo, nullisq. motiones, appellaciones ac  
 curia pofecutiones faciendo, ac pmissa omnia pas-  
 sus simplicibus, vel nigricatis, nationibus suspensio-  
 nibus, fatalis iuris, pescriptione pten, bello, con-  
 ventiones, ac alios omnibus iuris venieds, et pten-  
 sio pten subtening pten, ne modo alio quovisvea-  
 dendo. Macq. pten ptenali Recognitione ad pten  
 sa omnia meritate.